
令和４年８月吉日 

山口県グループホーム事業者各位 

各市町村担当者各位 

地域包括支援センター担当者各位 

一般社団法人 

山口県宅老所・グループホーム協会    

会 長 山 本 隆 之 

山口県宅老所・グループホーム協会 

運営推進会議を活用した外部評価の運用と評価の視点研修会のご案内 

 

拝啓 季夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度から運用が開始されております表記事業『運営推進会議を用いた外部評価』に 

ついて移行を進めておられる GH事業者が増えている動向です。 

つきましてはより望ましい運用と評価の視点を学ぶべく下記の通り研修会を開催致します。 

また、この度の研修会についてはやまぐち介護サービス評価調査ネットワーク様にも開催協力

を頂いていており、当日もご助言を頂く予定となっております。 

なお、運営推進会議の構成員にてご協力を頂いている行政担当者、地域包括支援センター担当

者の方にも運用と評価について共に考える研修会となるべくご案内をさせて頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【山口会場】 

日程：令和４年１０月２１日(金)１４：００－１６：００ 

会場：山口県健康づくりセンター 第 1研修室 

   （所在地）山口市吉敷下東三丁目１番１号（ＴＥＬ）083-934-2200 

定員：１００名 

※新型コロナウイルス感染症対策で会場の収容制限がなされた場合は午前と午後の 2部制と

させていただきます。別紙申込書に希望をご記入ください。 

【下松会場】 

日程:令和４年１１月１０日（木）１４：００－１６：００ 

会場：下松市市民交流拠点施設 ほしらんど くだまつ サルビアホール A 

  （所在地）山口県下松市大手町 2丁目 3番 1号（ＴＥＬ）0833-41-0906 

定員：１００名 

【参加方法】 

 各会場の締切日までに FAXもしくはメールにてお申し込みください。 

本会のホームページに開催案内と Word申込書の掲載もしておりますのでご利用ください。 

【研修についての問い合わせ】※問い合わせについてはメールでのご協力をお願いします。 

 連絡先：一社 山口県宅老所・グループホーム協会 

 T  E  L ： ０９０－８９９８－８９７７／M a I  l：info@yamaguchi-ghr.com       

以上。 

mailto:info@yamaguchi-ghr.com


FAX：０８３－２５８－１８２８（山口県 GH協宛） 

Mail：info@yamaguchi-ghr.com 

 
山口県宅老所・グループホーム協会 

運営推進会議を活用した外部評価の運用と評価の視点研修会 参加申込書 

 

記入日又は送信日：令和  年  月  日 

所属名   担当者  

T E L 
 

 
F A X  

所属市町 
（所属の市町を記入） 

GH事業者 

(        ) 

市町行政 

(        ) 

地域包括 

支援センター 

(         ) 

その他 

（      ） 

 

【山口会場】申込締切日：令和４年１０月１４日(金)まで 

参加者名  参加者名  

午前の部、午後の部に分かれた場合の希望 

(第一希望と第二希望を記入してください) 

１０：００－１２：００     

１４：００－１６：００  

※開催前日までに本会から連絡がない場合は 14時からの研修です。 

 

【下松会場】申込締切日：令和４年１１月４日(金)まで 

参加者名  参加者名  

 

【事務連絡】 

※研修内容については各会場ともに同じ内容です。 

※ご記入いただいた情報については、十分に管理するとともに、本研修会の目的以外には   

使用いたしません。 

※両会場とも受付時に体調確認、検温、アルコール消毒等をお願いしております。   

くれぐれも開催前の体調管理については各参加者でご注意ください。 

※各会場において感染症対策のため会場使用不可の場合は前日までに FAXにて連絡致します。 

◆ この度の研修内容について質問がある場合はこちらにご記入ください ◆ 

 

 

 

 

 

mailto:info@yamaguchi-ghr.com

